陕西省财政厅文件

陕西省财政厅关于下达 2024 年度影视剧、
文艺节目等在央视总台播放奖补和

获奖资金的通知

省级各有关单位：

为繁荣发展社会主义文艺创作，经研究，现下达 2025 年度

文化艺术精品奖补资金 万元，用于附件所列精品剧目的奖励补

助。该项奖补资金主要用于弥补创作成本以及进行艺术再创作。

支出功能分类科目列“2070111 文化创作与保护支出”，政府预

算支出经济分类科目列“50299 其他商品和服务支出”。

请加强管理，及时拨付资金，严格按规定用途使用，切实做

陕财办教〔2025〕5 号

好绩效目标的分解和实施工作，提高资金使用效益，确保绩效目

标如期实现。

附件：1.2024 年度影视剧、文艺节目等在央视总台播放奖

补和获奖资金表

2.2024 年度影视剧、文艺节目等在央视总台播放奖

补和获奖绩效目标表

陕西省财政厅

2025 年 3月 28 日

(此件主动公开)

陕西省财政厅办公室 2025 年 3 月 28 日印发